
STÜCKLISTE 
„Geräteschrank“ Gr. 150, 230
Stand März 2021 | technische Änderungen vorbehalten

QUALITÄT AUS 
Ö S T E R R E I C H



7

 

Bodenrahmen 
Floor frame · Cadre de sol · Bodemframe · Marco de suelo · Telaio perimetrale · Bundramme

AE AF

ZB ZC ZD ZE ZF

  

 



AC AK

 

Paket Nr. 2  
Korpus-Türpaket · Corpus-door package · Carton de l‘ossature et la porte deur-corpus pakket · 
Paquete de la puerta y del corpus · Pacchetto di corpus e porta · Dørpakke kasse

2

 

Paket Nr. 1 
Dach-Profilpaket · Top profile package · Carton de profils de toit · Dakprofielpakket · Kit de perfiles de tejado · 
Pacco profili del tetto · Tagprofilpakke

1



Nur für Größe 230
Only for size 230
Uniquement pour taille 230
Alleen voor maat 230
Sólo para los tamaños 230
Solo per misura 230
Kun for størrelse 230



D2AI AD 



D1

 

Teileübersicht Geräteschrank 150,230 
parts list · liste des pièces · stuklijst · lista de piezas · lista de parti ·  deloversigt



3

GS 150 GS 230

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm) Artikelname Stk. Stk.

A X4*00101 / Halbe Seitenwand 2
AE X4001107 770 2 2
AE X4002107 1490 2
AE X4003107 2210 2

X4*01108 / 1
X4*02108 / 1

G X4*00100 / Seitenwandblech 2 3
L X4001104 770 2 2
L X4002104 1490 2
L X4003104 2210 2

E4*01340 / 1
E4*02340 / 1
X4702580 / Kleinteilepaket GS 150 1
X4703580 / Kleinteilepaket GS 230 1

AD X4002342 / Knotenblech GS vz 2 2
AI X4000425 / Gerätehalter 4 4
D1 X4000570 / Kleinteilepäckchen GS 1 1
D2 X4000551 / Schraubenpaket GEHE 1/GS 230 1
D2 X4002551 / Schraubenpaket GS 150 1
S E4002341 / Dachträger komplett 2 3
U X3000451 / Moosgummi (3Stk. A 2850x9x2mm) 1 1

X3*00460 Ausbesserungslackstift 1 1
Y4334001 Aufbauanleitung 1 1

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm) Artikelname

AC X4*00102 / Eckverkleidung
AK XI700402 / Regalboden
B E4*00220 / Türflügel rechts genietet
C E4*00210 / Türflügel links genietet
F X4000106 / Türbodenschwelle
H X4*00105 / Seitenwandblech mit Kiemen
I X4000204 / Schlossstange

M X4*00103 / Türanschlagleiste
R XI700400 / Regalsteher

GS 150 GS 230
E4000603 1420 2
E4000601 700 2 2
E4000602 2140 2

ZC X4000610 / Eckverbindung Bodenrahmen 4 4
ZD X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 2
ZE X4000612 / Bodenanker 4 6
ZF X4000560 / Schraubenpaket für Bodenrahmen 1 1

X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 4 4
A51043 / Sechskant Blechschraube 6,3 x 22 MM 12 12

A4005010 / Beilagscheibe 12 12
A2000028 Beilagscheibe 12 12
Y4041001 Aufbauanleitung 1 1

2
2
2
2

Kopfprofil

Bodenprofil

Stk.

GS 150/230

4
2
1
1
1

Dachblech

ZB Formrohr

AF Abdeckleiste Kopfprofil

Paket Nr.2 
Korpustürpaket       

3#012

Paket Nr. 1             
Dach-Profilpaket        

3#011 (150)            
3#081 (230)

Bodenrahmen                                         
41010 (GS 150)         
41080 (GS 230)

X

1

2



4

Farbe
quarzgrau-metallic # . . . . . → 0. . . . .

dunkelgrau-metallic # . . . . . → 1 . . . . .
dunkelgrün # . . . . . → 3 . . . . .

silber-metallic #. . . . . → 4 . . . . .

Artikel-
Nummer

A51050
A52011
A52076
A55007
A4001002

X2000012
X2000060
X2000061
X2000225
X2700217
X4000202

X4000203
X4000209 Gummipuffer für GHE/GHH/GHA/SM/GS
Y1000006
X4000207 Schlossstangenführung grau, RAL 7000, PA

X4000405
X4000461
X4000205
X4000208
X4000110
X4000214
X2000226
Y1000003
X2000040
XI700403

GS 150 GS 230
Artikel-
Nummer
A52003 2 2

A52001 75 108

A2000029 75 108

A2000027 75 108

D2                                
Schraubenpaket                                                               

X4002551 (GS 150)   
X4000551 (GS 230)   

Flachrundschraube 4x18 MM

Stk.

Qualitätskontrollschein
Handschuh ´´Greygrip´´ inkl. Biohort Logo
Sicherungselement (Regalboden) 4

1
1

Mutter Niro M 4

Scharnierverst. für Tür 24x40x2 mm vz
Verriegelungsstift GHE/GS/WS
Scharniervest Türanschlagleiste GHE/GS vz
Übersetzungshebel GHE/GS/WS vz
Haltewinkel für Windhaken 2

1
4
2

GS 150/230

Stk.

1

3
6
6

4

6

Paket Nr.

Schutzschlauch für Windhaken Ø 6x33 mm
Plastikhaken grau, RAL 7000, PA

* . . . . . → 8. . . . .
* . . . . . → 4 . . . . .
* . . . . . → 2 . . . . .
* . . . . . → 3 . . . . .

Dübel F10 schwarz

Edelstahlscharnier links 80x34,5x1,5 mm

Sechskant Holzschraube 8 x 60 MM
Drahtstift 4,2 x 120 mm

Gabelschlüssel SW7, SW10 mm

Griffschloss mit Zylinder matt verchromt

BEILAGSCHEIBE 8,4 x 18 x 2 mm
Universalschrauben M6x8

Steckschlüssel mit schwarzen Griff SW 7

Windhaken Niro 120 x 3,9 mm o. Ösen
Abdeckkappen d5 x 8 mm, grauweiß, RAL 9002

Beilagscheibe 4,3 x 9 x 0,8 MM

Flachrundschraube 4 x 10 MM

Artikelname

Edelstahlscharnier rechts 80x34,5x1,5 mm

Schlüsselanhänger

D1                               
Kleinteilepäckchen                          

X4000570

Paket Nr. Artikelname

Artikelnummer

1
1
1

2

4
1
4

6

2
2

70
2


